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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K19006207M

2. Data e Regjistrimit 06/11/2001
3. Emri i Subjektit FLU-TO-NE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Dishnice KUQAR Rruga nacionale Permet-
Kelcyre, Km.13, Sheshi i lire tek Rrapi i Kuqarit, zona 
kadastrale 2330 me nr. pasurie 147/11. 
9.764.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import export prodhim perpunim tregetim i 1- materiale 

ndertimi 2- lende minerale 3- lendeve plasese, bime 
medicinale, artikuj te ndryshem,
Tomor Muçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FluturimMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.441.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomorMuçollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.441.100,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DEDRA MARMI
               Para: 4.882.200,00                Natyre: 
50,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  Piskovë Piskovë Njesia Administrative Piskove, 
fshati Argove, parcela minerare perroi i Mullirit ne zonen 
kadastrale nr.1829 Gjirokaster Kelcyre  MALESHOVE 
Bashkia Kelcyre, fshati Maleshove, parcela minerare sheshi i 
malit ne zonen kadastrale nr.2563 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLU-TO-NE
E-Mail: flutone@hotmail.it  
Telefon: 0684020742  
Të Tjera: Ne baze te vendimit me date 24-11-2008 eshte 
vendosur ndryshimi i statutit te shoqerise

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099420-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/10
/2001

Numri i Vendimit:26586, Gjykata:Tirane
Data e Themelimit-29.10.2001 Emri i Subjektit-"FLU-TO-NE" Forma Ligjore-shpk Data e 
Regjistrimit-30.10.2001 Kohezgjatja-10 vjet Selia-Kelcyre, Permet, Prane Fabrikes se 
Rrushit. Kapitali-100.000 leke Objekti-Tregti materiale ndertimi, bime medicinale, mallra 
te ndryshme ushqimore e industriale, materiale ndertimi (drasa guri, cimento, gelcere etj), 
qymyre, pajisje hidrosanitare si dhe import eksporti i tyre.  Perfaqesues Ligjor-Tomorr 
Muçollari Ortaket-Tomorr Muçollari dhe Fluturim Muçollari

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070011.pdf

2. 02/06 Numri i Vendimit:26586/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDE394-C0D9-4E96-B8A6-B53B9564EB21
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/2004 Asambleja e ortakeve ka vendosur shtimin e objektit te veprimtarise ne: prodhimi, 
perpunimi, import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, 
materialeve inerte si gure gelqerore pllakore, gure pllakore ranorike, mermere, granite, 
inerte te cfare do lloji. Prodhimi, nxjerrja dhe perpunimi, import - eksport, tregti me 
shumice dhe pakice i lendeve minerare te cdo lloji sic jane percaktuar ne ligjin minerar te 
Shqiperise. Perdorimi dhe transporti i lendeve plasese ne shfrytezimin e minierave, import 
- eksport dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070011.pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-162467-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "142.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.420,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Muçollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("71,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Muçollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("71,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("29.000,00")            u be              ("71.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("29,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("29,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/10/2011")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172652-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDE394-C0D9-4E96-B8A6-B53B9564EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172D5099-2935-4E80-8DC5-62A725770234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F06B073-BCB1-41C0-B43C-689EA1558B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E8708-847F-437A-9437-8854C5D632D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB0180-E5DE-4C7F-95EF-053F13D4D8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E874C42-FDEF-423F-8A4E-3D4982DF53ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E874C42-FDEF-423F-8A4E-3D4982DF53ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7416DA-5A17-4DFC-82D5-4B588082552C
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199547-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684020742")         
DurationEndDate ishte            "29/10/2011"          u be            ""         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit me date 24-11-2008 
eshte vendosur ndryshimi i statutit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/2001")            u be              ("24/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/11/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203019-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("71.000,00")            u be              ("35.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Muçollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.000,00")            u be              ("35.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Muçollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Muçollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DEDRA MARMI")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "71.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81170D92-0903-4ADA-AB41-75E52F2373BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BBFD6D-1D24-4C18-959C-E4AD3B7A3178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF14B3C1-70FF-41B5-B7BF-27A447659280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0914115F-1377-40C0-AFD5-46CB379A20C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FB7989-0708-478A-AD72-5531270D1D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42CCC1F-20E8-46B3-A0AA-1DF67DD31EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787917AA-9D22-483A-9B7B-D4E08AF06745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4022237D-4AE6-421D-97E0-ED480B43B583
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13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252520-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "142.000,00"          u be            "9.764.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.420,00"          u be            "97.644,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fluturim Muçollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.500,00")            u be              ("2.441.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomor Muçollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.500,00")            u be              ("2.441.100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DEDRA MARMI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("71.000,00")            u be              ("4.882.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355538-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.02.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit per nja afat 5- vjeçar.            

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2008")            u be              ("04/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2013")            u be              ("04/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586614-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9D8175-6A43-4A25-9BE9-771F061E7DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F649E5-784E-4E88-ADDF-C80564822B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A015378-078F-47E7-BB6A-8548B8C4C08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EA3A29-2E1C-43CB-B67C-D3B970ED649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F81B851-7D3C-4271-A9EB-0F2CE0A41737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FAC0F0-0AE4-444D-8540-338B4026FFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B5A7C-137F-4D43-9D7F-5F2DE46C77AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116EF2A-C10B-499D-AEC0-B992747B752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A63D03-BF0D-4898-8847-EE3BCE14ED31
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03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-694383-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 25.10.2014, per ndryshimin e 
adreses. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Dishnice;         KUQAR;         
Rruga nacionale Permet-Kelcyre, Km.13, Sheshi i lire tek Rrapi i Kuqarit, zona 
kadastrale 2330 me nr. pasurie 147/11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         KELCYRE;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869815-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094721-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-476379-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Njesia Administrative Piskove, fshati Argove, parcela minerare perroi i Mullirit ne 
zonen kadastrale nr.1829;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98DA0C-22D2-4D4B-9F52-3DFDA45A50B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E1B3E-E55C-45DF-9139-9D3EA8263EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD015C9F-62C2-420B-9627-B96D3286BDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7974264D-EA73-47F1-8D4F-298397BCC88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAB1DA0-E307-4C5B-967E-42B93BB7FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A870FF-4E9E-46A9-A51A-9CCBC0C98586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD379EC4-8A4A-46C8-A3BE-A3C975FF2674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD379EC4-8A4A-46C8-A3BE-A3C975FF2674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942BCA3-73E9-4A82-B223-CE63C7E44B38
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
MALESHOVE;         Bashkia Kelcyre, fshati Maleshove, parcela minerare sheshi i 
malit ne zonen kadastrale nr.2563;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487037-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850666-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891261-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983978-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEA6AB8-2F13-4B64-85E8-DFACD83F512D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0123DB85-6000-4109-BA4F-EC6521A46D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F65B03-AA76-40B2-BE14-5AAF3B28ECF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B310A0F3-FD70-48FD-ABCA-7158261B37F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80AA24A-07FA-44FC-80D4-7A70F8A9F889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F7106F-27B1-4063-A3E3-F721746CFF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EF96BF-8DBC-44E6-863E-F83D0F9C359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B33489-CD86-4A63-ACAD-1713021730D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7258A933-4364-4E22-A227-66923A865D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7258A933-4364-4E22-A227-66923A865D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17981EA-CB26-4604-B7F2-F27A691CD705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA63193-C702-4624-9203-4979AA170C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C211E6B-EF52-4EFA-B808-E574DFB5C6F6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384289-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851382-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100134-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flutone@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2014")            u be              ("12/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomor Muçollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2019")            u be              ("12/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288626-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404C6DA9-C2DC-49D4-AD38-1EBEBEEA7BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02945880-D5FA-436E-BFB1-1F976C833EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C4BDA-650E-4E41-80A1-9929B0DE7C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB7E00A-C2C9-40E7-BB1C-328CD2531E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C44F934-189C-497E-9D6A-6E1F5F58ECF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE710338-31EF-402D-A8B9-446151ACC43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE710338-31EF-402D-A8B9-446151ACC43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9556C031-0DD3-43EA-AD26-E5601F0D2C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3C304-FC3C-42F4-A261-F0681DF72D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A8D9F6-2A6A-4170-B1EB-1DA9BD308EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EA94C-C7C8-43A8-A704-76CF8E6E8089
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE FLU-TO-NE.pdf
SHENIME SHPJEG FLU-TO-NE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Anekset FLU-TO-NE SKK2 2019.pdf
QKB Performanca sipas natyres FLU-TO-NE SKK2 2019.xlsx
QKB Poziocioni financiar FLU-TO-NE SKK2 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLE FLU-TO-NE 2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749855-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Anekst FLU-TO-NE SKK2 2020.pdf
QKB Pozicioni financiar FLU-TO-NE SKK2 2020.xlsx
QKB Prformanca FLU-TO-NE SKK2 2020.xlsx
VENDIM ASAMBLE FLU-TO-NE.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947293-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni financiar FLU-TO-NE SKK2 2021.xlsx
QKB Anekset FLU-TO-NE SKK2 2021.pdf
QKB Performanca .FLU-TO-NE SKK2 2021.xlsx
VENDIM ASAMBLE FLU-TO-NE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8000D6-672F-4A68-91F6-D89FD1C36005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC1551E-A79C-45F1-BCE5-5A64C3A37C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00E721-13F5-457A-9313-E11CD10265DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A358C003-E308-4063-88F6-2171B74682D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C276EBE1-DE3C-42A2-A8B4-FE14FC72C434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC7B99F-5F87-470B-9565-771A5F5A2488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B3B25-A0B9-4C31-8D0E-F628BAF3988C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE7F15F-3DBF-4C37-B7C2-A08FCCF11107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125F3B90-FA17-4C8B-ABBB-205A1FFBD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1464F2A1-C536-4233-8C00-93F1CDE8F250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674BB99A-D9C5-4AD9-B4A8-F8A0B7CD7F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E5245E-FBB6-4B97-93BB-3A168D4FEC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F8305-78FA-492C-ABCE-A85CA3563604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDED444-E556-4D20-9102-5F50CDC4967E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94541B1-3DA1-4AD0-A130-1769E3FE407A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441AA48B-313E-49AB-BCEB-B2A7C17CD5D6
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Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


